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Produkter  E-verks og kraftkabler  24 - 36 kV Distribusjonskabel  TSLI 24 - 36 kV 

TSLI 24kV snodde enledere

TSLI 24kV 3x1x50ATSLI 24kV 3x1x50A
Diffusjonstett høyspentkabel med brannhemmende ytre
kappe.

Nexans art.nr. : 10136569
El.nr. : 1017530
EAN : 7045210077803
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Leder: Flertrådet, komprimert aluminiumsleder fyllt med svellpulver.
Indre halvleder: Ekstrudert, tverrbundet halvledende PEX.
Isolasjon: Ekstrudert, tørrvulkanisert polyetylen (PEX).
Ytre halvleder: Ekstrudert, halvledende PEX.
Skjerm: Består av et lag med runde, glødde kobbertråder og aluminiumsfolie.
Normert skjermtverrsnitt: Oppgitt tverrsnitt er summen av Cu- tråder og
aluminiumsfolie.
Skjermtverrsnitt CU: Oppgitt tverrsnitt er fysisk tverrsnitt av kobbertrådene i
skjermen.
Langsgående vanntetting: Et lag svellende bånd for å hindre
langsinntrengning av vann. Svellebåndet er påført med en fuge for å sikre
elektrisk kontakt mellom skjermen og aluminiumslaminatet (diffusjonssperren),
som ligger over svellebåndet. Dette betyr at det ikke er nødvendig med separat
jording av aluminiumslaminatet i skjøter og endeavslutninger.
Radiell vanntetting: Et lag aluminiumslaminat limt fast til ytre kappe.
Ytre kappe: Ytre kappe består av to sjikt: Indre sjikt, den isolerende delen av
ytre kappe er UV-bestandig og hvit, for å lage et optisk skille mellom indre og
ytre sjikt. Ytre sjikt består av brannhemmende materiale.
Brukerfordeler: Diffusjonstett høyspentkabel med brannhemmende ytre
kappe.
Brukersted: Utendørs, i jord, innendørs, tuneller, transformatorstasjoner,
industrianlegg, utendørs
Bruksområde: Høyspent energidistribusjon
Brannegenskaper: Brannhemmende og halogenfri
Kabelmerking: Kablene er varig merket med: NEXANS TSLF XX  kV 1 x mm²
Dato + tid + metermerking
LIFEMARK(TM): Overflaten på den ytre kappen er preget med tekst, som
spesifiserer alle materialene i kabelen. Dette forenkler arbeide med fremtidig
resirkulering. 
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Salgs- og leveringsinformasjonSalgs- og leveringsinformasjon

Kablene må behandles meget forsiktig ved temperaturer under 0 °C, spesielt
må slagpåkjenninger unngås. Hvis en PEX-isolert kabels temperatur er under -
10 °C ved utlegning, må man gjøre spesielle tiltak, som for eksempel
oppvarming av hele trommelen, for å unngå skader på kabelen. Det er
temperaturen i kabelen som er avgjørende, så en kan godt legge ut og bøye en
kabel selv om lufttemperaturen er under -10 °C hvis kabelen er varmet opp på
forhånd, og dens temperatur ikke synker under -10 °C ved behandlingen.

YtelseserklæringYtelseserklæring

• Ytelseserklæring nr. : 1000997-NOLA
• Sertifiseringsdato : 10.03.21
• Verifikasjon av ytelsesdata og egenskaper : System 3
• Sertifisert organ : NB 0081
• Deklarert ytelse : D -s2,d2,a2

Mekaniske egenskaperMekaniske egenskaper
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